Balogha 3006/2, 924 01 Galanta dňa 22.01.2025, úradne 

overeného Okresným úradom Šaľa, katastrálnym odborom dňa 06.02.2025 pod č. G1-

18/2025 

do výlučného vlastníctva žiadateľa: Alexander Kőrös, trvale bytom Murgašova 753/16 927 01 

Šaľa, za kúpnu cenu vo výške 6.547,20 EUR (slovom: šesťtisíc päťstoštyridsaťsedem eur a 

dvadsať eurocentov), ktorá suma bola určená na základe znaleckého posudku č. 49/2024 

vypracovaného Mgr. Ing. Ľubicou Chomčovou dňa 02.08.2024. 

Dôvod hodný osobitného zreteľa spočíva v tom, že ide o prevod pozemkov, ktoré žiadateľ 

dlhodobo užíva bez právneho titulu a spolu s pozemkami v jeho vlastníctve tvoria uzatvorený